(
Администрация

с
ельского

поселения
Захаркино
муниципального района
Сергиевский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
25
»
июня

201
9
 г.

№24
№
12
)

«О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области  №48 от 29.11.2017 г. «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области»»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2006 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению Администрации сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области  №48 от 29.11.2017 г. «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области»» (далее- Приложение №1):
1.1. Дополнить подпункт б) пункта 3.14  Приложения №1 словами: «-письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                         А.В.Веденин